§

\~\

$0.00 $6,863,932.87 $0.00 $0.00

- | 1.2 TESORERIA GASTOS OPERATIVOS

$28,774,033.30

$0.00

$28,774,033.30

$0.00 $21,910,100.43

$0.00

$21,910,100.43

$64,584.59
$64,584.59

$28,774,033.30

$0.00

$28,774,033.30

$0.00 $21,910,100.43

$0.00]

$21,910,100.43

$0.00 $6,863,932.87 $0.00 $0.00

TOTAL

=

L.AE. RAMON JOEL ROMERO QUIROZ
DIRECTOR DEL SAPAZ

C.acOREERIARTIN AGHTTR TERRAZAS

COMISARIO

440000



