SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO DE ZAMORA ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO RAMO O DEFENDENCIA/PROGRAMA Unidad responsable 202 TISORERIA AL TRIMESTRE 4 (OCTUBRE - DICEMBRE 0FL 2021)

Godigo	Programa	Presupuesto de Egresos Aprobado	Ampliaciones/Redu ctiones	Presupuesto Vigente		Presipuesto Vigante sin Precomprometer	Comprometido	Precompromiso sin Comprometer	Presupuesto Disponible para Comprometer	Devengado	Compromise sin Devengar	Presupuesto Vigente sin Devengar	Ejercido	Devengado sin Ejercer	Pagado	Ejercido sin Pagar	Guentas por Pagar (Deuda)
02	1.2 TESORERIA GASTOS OPERATIVOS	\$28,709,448.71	\$64,584.59	\$28,774,033.30	\$0.00	\$28,774,033.30	\$6,863,932.87	\$0.00	\$21,910,100.43	\$6,863,932.87	\$0.00	\$21,910,100,43	\$6,863,932.87	\$0.00	\$6,863,932.87	\$0.00	
	TOTAL	\$28,709,448.71	\$64,584.59	\$28,774,033.30	\$0.00	\$28,774,033.30	\$6,863,932.87	\$0.00	\$21,910,100.43			\$21,910,100.43	\$6,863,932.87	\$0.00	\$6,863,932.87		\$0.00
		-												,,,,,	. ,	, JO.00	





